1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 34/2017

COMUNICADO
(Resultado Final)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público o resultado final referente ao Ato

Convocatório nº. 34/2017, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA ASSESSORIA TÉCNICA NAS DEMANDAS RELACIONADAS

AOS PLANOS MUNICIPAIS DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS –

PMGIRS.

Após análise das planilhas apresentados e corrigidos pequenas incorreções

irrelevantes para efeito de julgamento das propostas, levando em consideração sempre

o menor preço, a classificação final ficou assim definida.

Calssificação Empresa Valor Valor corrigido Valor Considerado

1 SANEAMB R$ 628.772,68 R$ 625.453,41 R$ 625.453,41

3 Ottawa R$ 750.270,34 R$ 750.337,35 R$ 750.270,34

2 DHF R$ 849.104,28 R$ 849.202,52 R$ 849.104,28

4 B&B R$ 925.792,68 R$ 925.780,06 R$ 925.780,06

Quando da convocação para assinatura de contrato será verificado, pela AGEVAP, o

atendimento no disposto no item 4 do Termo de Referência anexo ao Edital.

Resende, 09 de abril de 2018

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento